
SURAT KEPUTUSAN
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA

Nomor : 315/KP-S1/IPWIJA/IX/2021
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program
Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA maka perlu diterbitkan keputusan
tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 1809/SK/BAN-PT/Akred/S/IX/2016
d. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Rochmad Fadjar Darmanto, SE., MM pada Semester Ganjil

Tahun Akademik 2021/2022 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KK3514 Bank & Lembaga Keu. Lainnya 3 F2.191 Kamis 19.00 - 21.30
2 KK3514 Bank & Lembaga Keu. Lainnya 3 F4.19 Senin 16.30 - 19.00
3 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 D5.20 Kamis 08.00 - 10.30
4 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 D2.20 Kamis 10.30 - 13.00
5 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 E3.20 Sabtu 07.30 - 10.00
6 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 E1.201 Sabtu 13.30 - 16.00

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran STIE IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan
diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 September 2021
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Bank & Lembaga Keuangan Lainnya / F4.19
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
05 / 3SKS
-
-
32

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-13 LEMBAGA KEUANGAN BANK KELAS F4.19 18:30:00 22:28:20 31

2 2021-09-20 LEMBAGA KEUANGAN NON BANK F4.19 18:30:00 22:28:17 31

3 2021-09-27 NILAI DAN JENIS UANG KELAS  F4.19 18:30:00 21:20:14 32

4 2021-10-04 SEJARAH UANG KELAS F4.19 18:30:00 21:20:16 32

5 2021-10-11 SUMBER SUMBER DANA BANK KELAS F4.19 18:30:00 21:27:40 31

6 2021-10-18 GIRO, CEK, DEPOSITO DAN TABUNGAN KELAS F4.19 18:30:00 21:27:46 31

7 2021-10-25 TUGAS KELAS F4.19 18:30:00 21:34:25 28

8 2021-11-01 TUGAS KELAS F4.19 18:30:00 21:34:28 28

9 2021-11-08 UJIAN TENGAH SEMESTER KELAS F4.19 19:00:00 23:27:56 31

10 2021-11-22 PERAN BANK SENTRAL KELAS F4.19 18:30:00 21:30:59 32

11 2021-11-29 PERAN BANK SENTRAL KELAS F4.19 18:30:00 21:31:01 32

12 2021-12-06 OJK KELAS F4.19 15:16:56 21:35:48 32

13 2021-12-13 OJK KELAS F4.19 15:17:22 21:35:50 32



14 2021-12-20 BURSA EFEK KELAS F4.19 18:30:00 05:07:47 32

15 2021-12-27 PASAR MODAL  KELAS F4.19 18:30:00 05:07:49 32

16 2022-01-17 UAS (UJIAN AKHIR SEMESTER ) KELAS F4.19 19:00:02 21:31:12 29

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Bank & Lembaga Keuangan Lainnya / F4.19
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
05 / 3SKS
-
-
32

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-13 2021-09-20 2021-09-27 2021-10-04 2021-10-11 2021-10-18 2021-10-25 2021-11-01 2021-11-08 2021-11-22 2021-11-29 2021-12-06 2021-12-13 2021-12-20 2021-12-27 2022-01-17 Jml

1 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14

3 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511182 JIHAN RANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511195 RENHAD FRANS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511207 NUR ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511210 ANYA GUSTIA ANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511228 SITI NUR HAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511240 DEWI KARTIKA H H H H H H A A H H H H H H H H 14

12 2019511268 OCTA ALLYA SANDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA H H H H H H H H A H H H H H H A 14

14 2019511290 LUTHFI HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511295 EKA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511314 ALDI FRANSISCO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN A A H H H H H H H H H H H H H H 14

19 2019511395 DENTI WIDIYOWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H H A 15

21 2019511414 FANNY LESTARY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2019511433 LAILI APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

24 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511442 MARNO HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511496 REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511500 ISTIKOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2019511507 M. IRSAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14

29 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL H H H H A A H H H H H H H H H H 14

30 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG H H H H H H A A H H H H H H H H 14

31 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2020512359 DIMAS YOGA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Bank & Lembaga Keuangan Lainnya / F4.19

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.

MANAJEMEN

05 / 3SKS

-

-
32

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK 100 70 50 85 75 B+

2 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH 88 60 90 87 79 B+

3 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA 100 90 92 88 91 A

4 2019511182 JIHAN RANIA 100 90 92 88 91 A

5 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH 100 90 88 88 90 A

6 2019511195 RENHAD FRANS 100 91 90 90 92 A

7 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO 100 90 95 90 92 A

8 2019511207 NUR ALFIAH 100 90 93 88 91 A

9 2019511210 ANYA GUSTIA ANI 100 93 92 88 92 A

10 2019511228 SITI NUR HAFIFAH 100 93 90 88 92 A

11 2019511240 DEWI KARTIKA 88 60 92 88 79 B+

12 2019511268 OCTA ALLYA SANDY 100 90 90 88 91 A

13 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA 88 60 88 88 79 B+

14 2019511290 LUTHFI HIDAYAH 100 90 92 88 91 A

15 2019511295 EKA SAFITRI 100 90 92 88 91 A

16 2019511314 ALDI FRANSISCO 100 90 90 87 90 A

17 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH 100 91 90 87 91 A

18 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN 88 61 92 85 79 B+



19 2019511395 DENTI WIDIYOWATI 100 93 88 85 90 A

20 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR 94 90 88 90 90 A

21 2019511414 FANNY LESTARY 100 91 92 85 90 A

22 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI 100 91 90 88 91 A

23 2019511433 LAILI APRILIA 94 85 92 88 89 A-

24 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA 100 95 88 85 91 A

25 2019511442 MARNO HERMAWAN 100 90 88 88 90 A

26 2019511496 REGITA CAHYANI 100 91 92 88 92 A

27 2019511500 ISTIKOMAH 100 93 90 88 92 A

28 2019511507 M. IRSAN 88 60 90 88 79 B+

29 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL 88 60 92 86 79 B+

30 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 88 62 92 85 79 B+

31 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO 100 90 92 88 91 A

32 2020512359 DIMAS YOGA SAPUTRA 100 90 92 88 91 A

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.


